
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

 

09 сентября 2024г.                           ПРИКАЗ                                           № 191  

г. Благодарный 

Об информационном сопровождении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 
 
 

На основании приказа от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа от 14 

февраля 2022 № 73 «О внесение изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.                    

№ 678», в целях организованного проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

         1. Назначить ответственными за информационное сопровождение 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:  

         1.1. Солнышкину Татьяну Александровну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе, за организацию работы «Горячей линии», за 

своевременное размещение материалов олимпиады на официальном сайте  

школы, нормативно-правовых документов по подготовке и проведению 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников; 

          1.2. Гигилошвили Екатерину Андреевну, заместителя директора по 

информатизации, за своевременное  размещение информации о проделанной 

работе по информационному сопровождению олимпиады. 

 
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор муниципального  
общеобразовательного учреждения  
«Средняя общеобразовательная школа №9»                               И.Н. Василенко 

 
С приказом ознакомлены: 

Солнышкина Т.А.       

Гигилошвили Е.А.      

http://www.school25.ru/dokument/fed_dokyment/678.pdf

